9122 0 5 Ad 195,00 TRY HARİÇ 975,00 TRY

SKT 047851-FP SKT YAĞ KEÇESİ
KRANK ARKA 80*182*19,4

868047505
0292 0 4 Ad 800,00 TRY HARİÇ 3.200,00 TRY

SKT 046215-V SKT YAĞ KEÇESİ
EKSANTRIK MILI 46*56,4*7

868047506
8464 0 5 Ad 180,00 TRY HARİÇ 900,00 TRY

TOPLAM 0 19 1.550,00 TRY 6950.000 TRY
YALNIZ:ALTI BIN DOKUZ YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 6.950,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.